PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2014 года

                                             № 225

станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 05 декабря 2013 года № 188 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения
культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавская сельская библиотека» на 2014-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29 июня 2011 года № 82                             «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Журавского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 05 декабря 2014 года № 188 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района  «Журавская сельская библиотека» на 2014-2015 годы» изложив раздел 3 в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                        И.В.Солодовник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 23 декабря 2014 года № 225
 «О внесении изменений в постановление администрации  Журавского сельского поселения Кореновского района от 05 декабря 2013 года № 188
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского
поселения Кореновского района  «Журавская сельская
библиотека» на 2014-2015 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                     М.А.Боровец
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   Т.И.Шапошник

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

	Журавского сельского поселения

	Кореновского района

	от 23 декабря 2014 года № 225

«3. Перечень программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы «Развитие муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района  «Журавская сельская библиотека» на 2014-2015 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансиро-вания
	Объем финанси-рования, всего
	В том числе по годам
	Ответственный за выполнение мероприятия, исполнитель, получатели субсидий

	2014

тыс. руб.
	2015

тыс. руб.

	1.

	Комплектование библиотечных фондов
Срок реализации -ноябрь 2014 и 2015 года

	местный бюджет

	9,0
	3,0
	6,0
	Директор

Муниципального бюджетного учреждения культуры ЖСПКР

«Журавская сельская библиотека» И.И.Сергиенко

	2.
	Софинансирование расходных обязательств на осуществление денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников учреждений культуры, искусства.
Срок реализации – ежемесячно в течении 2014-2015 года
	местный бюджет

	86,0
	39,1
	43,0

	3
	Оформление памятных альбомов по истории развития Журавского сельского поселения Кореновского района                                                              Срок реализации –декабрь 2014 года
	местный бюджет

	3,9
	3,9

	    Директор

Муниципального бюджетного учреждения культуры ЖСПКР

«Журавская сельская библиотека» И.И.Сергиенко

	Итого по Программе
	местный бюджет
	95,0
	46,0
	49,0»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  И.В.Солодовник